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GRESSVIK ‑ Lys og moderne 
leilighet i 3.etg fra 2020 | 
Balkong med fin utsikt til 
elven | Garasje | Heis
Denne moderne leiligheten fra 2020 er lys og funksjonell med en 
gjennomtenkt planløsning. Den har tre soverom, perfekt for familie, og 
en åpen stue‑ og kjøkkenløsning med store vindusflater som slipper 
inn rikelig med naturlig lys. Kjøkkenet er moderne med delvis 
integrerte hvitevarer, god benke‑ og skapplass.

Leiligheten har et stilrent bad og separat wc. En praktisk bod gir 
oppbevaringsplass. Fra stuen er det utgang til en sydvestvendt 
balkong på 13 kvm med elektrisk markise, med plass til sittegruppe 
og flott utsikt over vannet. Vannbåren gulvvarme i stue/​​​kjøkken/​​​entré 
og elektrisk gulvvarme på bad og wc sikrer komfort. Balansert 
ventilasjon gir et sunt inneklima. Bygget har heis, og leiligheten 
inkluderer parkeringsplass og romslig bod på loftet.

Ingen TG2 /​​​ TG3!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 995 000,‑
Omkostn.:	 Kr 151 110,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 146 110,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 546,‑
Selger:	 Line Stiberg
	 Svein Andreassen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2020
BRA‑i/​BRA Total	  89/​95 kvm
Tomtstr.:	 13844.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 48, bnr. 238
	 Gnr. 48, bnr. 238
Snr.	 150
Oppdragsnr.:	 1111240126

Eirik Rotegård Rønning 
Eiendomsmegler

Mobil	 907 13 404
E‑post	 eirik.rotegard.ronning@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Arne Stangebyes gate 11, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 
69 36 69 40
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Plantegning
3. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 89 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 95 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje3. etasje
BRA‑i: 89 m² 3 soverom, stue/​kjøkken, bad, wc, entré  
og bod.
4. etasje
BRA‑e: 6 m² Bod i fellesarealer på loft.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
13 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
13844.8 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for sameiet opparbeidet med asfalterte  
og steinlagte internveier, sittegrupper, lekeapparater,  
gressplen, trær og diverse beplantning. Det er meget  
gode sol og lysforhold på tomten.

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt til på Gressvik, i et  
etablert og populært boligområde på Bruket.  
Området er stille og rolig, med kort vei til både  
skoler og barnehager.

Fra leiligheten er det gangavstand til Gressvik torg  
som er under stor utvikling. Her finner du blant  
annet legekontor, tannlege, konditori, klesforretning  
med flere. Det er også pub/​​restaurant og cafe på  
Gressvik. Fergeleie til gratis byferge ligger i kort  
gangavstand fra leiligheten.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved  
fellesvisninger.

Barnehage/​Skole/​Fritid
RØD SKOLE ‑ 1. TIL 7. KLASSE:
Skolen har ca. 350 elever fordelt på de 7  
klassetrinnene. Skolen samarbeider med Gressvik  
ungdomsskole og barnehagene om overganger for  
elevene. Adresse: Aaserudveien 17, Gressvik.

GRESSVIK UNGDOMSSKOLE:
Gressvik ungdomsskole så dagens lys i 1967. En del  
av bygningsmassen har eksistert siden 1959, men  
fra 1967 ble Parkveien 1 ungdomsskole. Skolens  
elevmasse består av elever fra Rød, Hurrød og Slevik  
barneskole og teller omlag 380 elever. Elevene er  
fordelt på team; to team på hvert trinn. Temaene har  
sine egne temaområder med klasserom og  
grupperom. Hvert team har en teamleder. I tillegg til  
dette har Gressvik ungdomsskole en egen  
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